
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 4328 DEL 12/12/2024

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N.4308 DEL 11/12/2024

- DETERMINAZIONI



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: determina dirigenziale n.4308 del 11/12/2024
- determinazioni

Premesso che con determina dirigenziale n.4308 del 11/12/2024 l’U.O.C. Servizi Tecnici
Manutentivi aggiudicava la procedura, identificata dal CIG B4BC601EE0, espletata ai sensi
dell’art.50, comma 1 lett. b) del D.lgs.36/2023 per l’affidamento dell’incarico della Progettazione di
fattibilità tecnico-economica, della progettazione esecutiva, della Direzione dei lavori e del
Coordinamento della sicurezza in fase d’esecuzione relativamente ai lavori di realizzazione del
“nuovo parco 8 marzo” e del “Parco dei giusti” nell’area individuata dal Comune di Pescara al
costituito R.T.I. 3P PROGETTI s.r.l. / Studio CT Ingegneria Integrata s.r.l. / geologa Susanna
Fracassa per un importo di € 27.709,00 comprensivo di spese.

Verificato che:
- nella citata determina dirigenziale n.4308 del 11/12/2024 è stato riportato, quale importo di
aggiudicazione, quello corrispondente allo sconto del 38,76% applicato dal professionista sulla base
d’asta anziché quello corrispondente al corrispettivo dovuto all’aggiudicatario;
- il corrispettivo dovuto all’aggiudicatario è pari ad € 43.779,78 anzichè ad € 27.709,00

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

- Vista la determinazione n.4308 del 11/12/2024.
- Visto il D.lgs. 36/2023;
- Espletata l’attività istruttoria in qualità di Responsabile Unico di Progetto, ai sensi

dell’art.15 del D.lgs. 36/2023

D E T E R M I N A

- di modificare il dispositivo della determina dirigenziale n.4308 del 11/12/2024 limitatamente
all’importo di aggiudicazione dell’incarico della Progettazione di fattibilità tecnico-economica,
della progettazione esecutiva, della Direzione dei lavori e del Coordinamento della sicurezza in fase
d’esecuzione relativamente ai lavori di realizzazione del “nuovo parco 8 marzo” e del “Parco dei
giusti” nell’area individuata dal Comune di Pescara da € 27.709,00 comprensivo di spese ad €
43.779,78 comprensivo di spese;

- di pubblicare il presente atto su www.ausl.pe.it link “Amministrazione trasparente” settore 11
“bandi di gara e contratti”;

- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

http://www.ausl.pe.it


UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Antonello Scudieri Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: 0703010101 Anno : 2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 12/12/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2024-12-12T09:42:37+0000




